- استراتژی استعمار نو، تجدید چاپ در خارج: انتشاراتی آرش، ۱۹۸۷، استکهلم، سوئد. (کمیاب)
- زن و اسلام علی شریعتی، انتشار کتابفروشی خیام، ۱۹۹۶، گوتنبرگ، سوئد. (کمیاب)
- مدینه فاضله ایرانی از امام زمان تا امام زمان، انتشاراتی اینواند- لیتراتور، چاپ دوم، ۲۰۰۰، سوئد. (کمیاب)
- زن در گرداب شریعت، انتشاراتی اینواند- لیتراتور، ۱۳۸۱ شمسی/ ۲۰۰۲ میلادی، سوئد.
- توسعه مدرنیسم و اسلام گرایی در ایران و ترکیه، ترجمه از متن سوئدی به فارسی به وسیله "نویسنده و جمعی از علاقمندان به دانش های اجتماعی"، انتشاراتی اینواند- لیتراتور، ۱۳۸۲ شمسی/ ۲۰۰۳ میلادی، سوئد.
- قرائت قرآن غیر دینی، جلد ۱: - «محدودیت های قرآن، و تحریفات قرائت رسمی و با واسطه»، اینواند- لیتراتور، ۱۳۸۵ شمسی/ ۲۰۰۶ میلادی، سوئد.

- قرانت قرآن غیر دینی، جلد ۲: - «منشأ دین و ایمان دینی، و سیر تحول کتاب و "قرآن دینی"»، اینواند- لیتراتور، ۱۳۸۶ شمسی/ ۲۰۰۷ میلادی، سوئد.
- قرانت قرآن غیر دینی، جلد ۳: - «چرائی عدم اعتبار "قرآن غیر دینی"، و تکوین تاریخی حکومت و شریعت اسلامی»، اینواند- لیتراتور، ۱۳۸۷ شمسی/ ۲۰۰۸ میلادی، سوئد.
- جامعه‌شناسی نجات ایران - گره‌های ساختاری و راه‌های برون‌رفت، اینواند لیتراتور، چاپ اول ۱۳۹۰ شمسی/ ۲۰۱۱ میلادی، چاپ دوم ۱۳۹۱ شمسی/ ۲۰۱۲ میلادی، سوئد.
- خیزش و فروپاشی اتویبای انقلاب ۱۳۵۷ (و عواقب روانی-اجتماعی آن)، اینواند- لیتراتور، ۱۳۹۱ شمسی/ ۲۰۱۲ میلادی، سوئد.

اختصاص کمک مالی از سوی «بنیاد علمی»-

فرهنگی آیرملو»

برای انتشار آثار سانسور شده نویسندگان و هنرمندان ایرانی

«بنیاد علمی- فرهنگی آیرملو»، نسبت به مورد و به خاطر نیل به منظوره‌های زیر، برای انتشار تعدادی از آثار نوشتاری، صوتی و تصویری نویسندگان و هنرمندان ایرانی کمک مالی و حمایت معنوی اختصاص می‌دهد: